Diário   Oficial Página 2   26 de Setembro de 2023 Nº 28.591
<#E.G.B#1499396#2#1500092>

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO

CONCURSO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE
RESERVA PARA O CARGO EFETIVO DE ALUNO-A-OFICIAL DA

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001 AO EDITAL COMPLEMENTAR Nº
007/2023-PM OFICIAL - SEPLAG/SESP/MT, DE 10 DE MARÇO DE

2023, publicado no D.O.E/MT de 10/03/2023.

SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA e o
COMANDANTE GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o EDITAL
Nº 004/2022-SEPLAG/SESP/MT, publicado no D.O.E/MT de 05/01/2022,
Edição Extra,

RESOLVEM:

1. Alterar algumas das datas dos eventos estabelecidos no Anexo I -
CRONOGRAMA, que passam a ter a seguinte redação:

ANEXO I
CRONOGRAMA DO CONCURSO

EVENTO DATAS LOCAL
Disponibilização para consulta

individual do resultado da
Investigação Social

27/09/2023 www.ufmt.br/concursos

Interposição de recursos contra
resultado da Investigação Social

28/09 e
29/09/2023

www.ufmt.br/concursos

Divulgação do resultado da
análise dos recursos contra

resultado da Investigação Social

19/10/2023 www.ufmt.br/concursos

Disponibilização, em lista aberta,
do resultado da Investigação

Social

19/10/2023 Diário Oficial do Estado
de MT e www.ufmt.br/

concursos
Disponibilização, em lista aberta,
do Resultado Final da Primeira

Etapa

20/10/2023 Diário Oficial do Estado
de MT e www.ufmt.br/

concursos
Homologação da Primeira Etapa 20/10/2023 Diário Oficial do Estado

de MT e www.ufmt.br/
concursos

DEMAIS DATAS E EVENTOS SERÃO DIVULGADOS EM EDITAL DE
CONVOCAÇÃO

NO SITE WWW.CONCURSOS.UFMT.BR

2.Os demais itens, subitens e anexos do EDITAL Nº 004/2022-SEPLAG/
SESP/MT, permanecem inalterados.

Cuiabá, 26 de setembro de 2023.

(assinado digitalmente)
BASILIO BEZERRA GUIMARÃES DOS SANTOS

SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO - SEPLAG

(assinado digitalmente)
CÉSAR AUGUSTO DE CAMARGO ROVERI - CEL PM

SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA - SESP

(assinado digitalmente)
ALEXANDRE CORRÊA MENDES - CEL PM

COMANDANTE GERAL DA PMMT
<#E.G.B#1499396#2#1500092/>

Protocolo 1499396

SES

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
<#E.G.B#1499394#2#1500089>

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/SES/2023

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e,
Considerando o Edital de Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 003/SES/2023 das Unidades Hospitalares publicado no Diário Oficial
do Estado de 28 de agosto de 2023 - Edição Extra, conforme avaliado pela Comissão instituída por meio da Portaria nº 491/2023/GBSES - D.O.E de
06/07/2023, torna pública a presente retificação:

1. Na classificação geral, por motivos técnicos, retifica-se conforme segue:

Unidade: HOSPITAL REGIONAL DE CÁCERES
Classifica-se o candidato abaixo na posição 44, seguindo na ordem classificatória os demais candidatos:

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Ord. Inscrição Candidato Avaliação de Título/
Certificado

Experiência
Profissional

Pontuação final Situação

44 58146 MARCELO
FRANCISCO
PEREIRA DE
CAMPOS

8 25 33 CLASSIFICADO

2. Os demais itens e disposições nos quadros do Edital de Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado n° 003/SES/2023 das Unidades Hospitalares,
permanecem inalterados.

Cuiabá, 26 de setembro de 2023.

(Original assinado)
GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO

Secretário de Estado de Saúde
<#E.G.B#1499394#2#1500089/>

Protocolo 1499394

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6d951371